הממונה על נותני שירות עסקי במשרד המשפטים הינו הגורם המפקח על אכיפת החובות לפי התיקון בחוק, ביחס לאותם נותני שירות עסקי.

הכללים ליישום החוק נקבעו [בצו איסור הלבנת הון \(חובת זיהוי, ניהול רישומים של נותן שירות עסקי למניעת הלבנת הון ומימון טרור\), התשע"ה-2015 \(להלן: "הצו"\)](#) ובו נקבעו הכללים לגבי אופן זיהוי הלקוח, וכן עליו להגיש ללקוח, טרם ביצוע השירות, [טופס הכרת לקוח](#), בו ימלא הלקוח בעצמו את פרטיו האישיים, מהו עיסוקו, מהי מטרת ביצוע השירות העסקי, מהו מקור הכספים שעמם מבוצע השירות העסקי, מהו סוג השירות העסקי המתוכנן, ואת פרטיהם של נהנים נוספים מהשירות העסקי, ככל שישנם.